まち・ひと・しごと創生寄附活用事業(企業版ふるさと納税)寄附申出書

令和　　年　　月　　日
北斗市長　池田　達雄　様

法 人 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
本社住所
法人番号

　北斗市で実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１　寄附申出額　　　　　　　寄附額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附を希望する事業（寄附いただける事業にチェックをお願いします。）
　　 □　充実する子育て支援により出会い・結婚・妊娠・育児のイメージを描ける「まち」
をつくる事業
□　北斗で働く人・働きたい人を応援するとともに北斗の特徴を活かし「しごと」
をつくる事業

３　市のホームページ等における寄附企業名の公表について
（次のいずれかにチェックをお願いします。）
□　公表して差し支えありません
□　公表を希望しません

４　本件に関する貴社のお問い合わせ先
　　　ご担当者様　部署名：
　　　　　　　　　氏  名：
　　　　　　　　　住  所：
連絡先：

　　　【照会先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒049-0192　北海道北斗市中央1丁目3番10号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北斗市役所　総務部企画課　企画係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL: 0138-73-3111　　FAX：0138-73-6970
E-mail: kikaku@city.hokuto.hokkaido.jp